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Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos misija – sudaryti sąlygas tautos 

atstovybei – Lietuvos Respublikos Seimui – vykdyti Konstitucijoje įtvirtintus įgaliojimus 

teis÷kūros, parlamentin÷s kontrol÷s, tarptautinio bendradarbiavimo ir kitose srityse, skatinti 

aktyvų parlamento ir visuomen÷s dialogą. Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos 

strateginis tikslas – sudaryti sąlygas Seimui įgyvendinti Konstitucijoje nustatytas funkcijas, 

Seimo nariams – atstovauti tautos ir Lietuvos valstyb÷s interesams. Įgyvendindama strateginį 

tikslą Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 2010 metais numato vykdyti keturias 

programas: Lietuvos Respublikos Seimo ir Seimo kanceliarijos veiklos užtikrinimo, Lietuvos 

Respublikos Seimo darbo Lietuvos naryst÷s Europos Sąjungoje sąlygomis, Lietuvos 

Nepriklausomyb÷s Akto signatarų statuso įstatymo įgyvendinimo ir Specialiąją l÷šų, 

gaunamų už teikiamas mokamas paslaugas, programą. 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijai iš viso numatyta 74 368 tūkst. litų, 

iš jų asignavimai išlaidoms sudaro 74 288 tūkst. litų (iš kurių 45 265 tūkst. litų – darbo 

užmokesčiui) ir asignavimai turtui įsigyti – 80 tūkst. litų.  

Lietuvos Respublikos Seimo ir Seimo kanceliarijos veiklos užtikrinimo 

programa yra tęstin÷, ja bus siekiama įgyvendinti institucijos strateginį tikslą: sudaryti 

sąlygas efektyviai Seimo veiklai – įstatymų ir kitų teis÷s aktų leidybai, parlamentinei 

kontrolei, atlikti kitas Seimo konstitucines funkcijas, skatinti Seimo ir visuomen÷s dialogą, 

patenkinti komunikacinius institucijos ir visuomen÷s poreikius, pl÷toti tarptautinius ryšius. 

Įgyvendinant šią programą, bus sudarytos tinkamos darbo sąlygos Seimo nariams ir jų 

parlamentinę veiklą užtikrinančiam personalui. Programai vykdyti numatyta iš viso 66 817 

tūkst. litų, iš jų asignavimai išlaidoms sudaro 66 777 tūkst. litų (iš kurių 43 481 tūkst. litų – 

darbo užmokesčiui) ir 40 tūkst. litų – turtui įsigyti.  

           Lietuvos Respublikos Seimo darbo Lietuvos naryst÷s Europos Sąjungoje 

sąlygomis programa yra tęstin÷ ir rengiama siekiant užtikrinti efektyvią Seimo kanceliarijos 

veiklą, kad būtų sudarytos tinkamos sąlygos Lietuvos Respublikos interesams atstovauti 

Europos Sąjungoje, naryst÷s teisių įgyvendinimo bei pareigų vykdymo parlamentinei 



kontrolei. Šiai programai įgyvendinti iš viso numatyta 2 959 tūkst. litų, iš jų asignavimai 

išlaidoms sudaro 2 959 tūkst. litų (iš kurių 1 678 tūkst. litų – darbo užmokesčiui).  

Lietuvos Nepriklausomyb÷s Akto signatarų statuso įstatymo įgyvendinimo 

programa yra tęstin÷. Ji skirta įgyvendinti Lietuvos Nepriklausomyb÷s Akto signatarų statuso 

įstatymo nuostatoms, priskirtoms Seimo kanceliarijos kompetencijai. Programai vykdyti 

numatyta iš viso 2 951 tūkst. litų, iš jų asignavimai išlaidoms sudaro 2 951 tūkst. litų (iš kurių 

40 tūkst. litų – darbo užmokesčiui, 2 825 tūkst. litų numatyta valstybin÷ms signatarų rentoms 

bei valstybin÷ms signatarų našlių ir našlaičių rentoms mok÷ti).  

Specialiajai l÷šų, gaunamų už teikiamas mokamas paslaugas, programai 

vykdyti iš viso numatyta 1 641 tūkst. litų, iš jų asignavimai išlaidoms sudaro 1 601 tūkst. litų 

(iš kurių 66 tūkst. litų – darbo užmokesčiui) ir 40 tūkst. litų – turtui įsigyti.  

Asignavimai turtui įsigyti numatyti šiems investicijų projektams: 40 tūkst.  

litų – Seimo narių ir parlamentinę veiklą aptarnaujančio personalo darbo sąlygoms pagerinti 

(ilgalaikiam turtui įsigyti) ir 40 tūkst. litų – ilgalaikiam turtui įsigyti, Specialiajai l÷šų, 

gaunamų už teikiamas mokamas paslaugas, programai vykdyti.  

 


